報道関係各位
2018年 2月 20日
三菱地所株式会社

東京駅前常盤橋プロジェクト A棟工事仮囲いに、ゴジラが登場！

＜常盤橋 ゴジラ ギャラリー＞スタート

 三菱地所株式会社は、東京駅日本橋口前にて「東京駅前常盤橋プロジェクト」を進めています。本プロジェ

クトが全体開業する 2027 年度まで、工事期間が 10 年超にわたるため、工事期間中の周辺街区の賑わい創出

を目的に仮囲い装飾を実施致します。

 本日、第一弾として、A 棟新築工事仮囲いに、東宝株式会社の協力を得て、長さ約 140m の「常盤橋 ゴジ

ラ ギャラリー」（歴代ゴジラ作品ポスターや本プロジェクトも登場した映画「シン・ゴジラ」の劇中カット等）

を掲出し公開いたしましたので、お知らせします。

＜常盤橋 ゴジラ ギャラリー＞

掲示場所… 東京駅前常盤橋プロジェクト A棟工事仮囲い

掲出期間… 2018年 2 月 20 日から 2019 年１月末（予定）